
2023/S8/D1

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2023/S8, uzavřené dne 11.05.2023

(dále jen ,,dodatek č. l")

Smluvní strany:

1. Základni škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace
adresa: Bezručova 418, Třinec 739 61
zastoupena: Mgr. Martin Raška, ředitel
Jednání ve věcech:
- smluvních a reklamací: Mgr. Martin Raška, ředitel
- technických: Renata Šedová, referentka odboru investic
telefon: 558 993 010
e-mail:
IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:

2.

dále jen ,,objednatel"

a

TEKR Servis s. r. o.

sídlem:
zastoupena:
oprávněn jednat ve
oprávněn jednat ve
oprávněn jednat ve
IČO:
DIČ:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:

Dělnická 544/53, 735 64 HavÍřov-Prostřední Suchá
p. Martin Turčina, jednatel

věcech smluvních: p. Martin Turčina
věcech technických: Ing. Daniel Moravec, p. Dušan Cigánek
věcech reklamaci: pI. Romana Večeřová

s

dále jen ,,zhotoviteľ',

společně dále jen ,,smluvní strany".

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. 2023/S8, uzavřené dne
11.05.2023 (dále jen ,,smlouva") pod názvem ,,ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy -
ll. etapa (ST1+ST4)", a to v niže uvedeném rozsahu.



ZSGP/05/2023

||.
Změna smlouvy

1. Během realizace stavby vznikly na stavbě vícepráce a méněpráce. Soupis vIcepracI a
méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto
práce měly být realizovány, Vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 355.082,22 KČ bez
DPH, což představuje procentuá|ní změnu závazku ze smlouvy ve výši 4,18% . Méněpráce
snížily cenu díla o - 112.651,60 KČ bez DPH, což představuje procentuálnI změnu závazku
ze smlouvy ve výši 1,33%. Celková procentuální změna závazku je 5,5 %. Změny závazku
ze smlouvy jsou v souladu s ust. § 222 odst. 4. Změny jsou uvedeny ve změnovém listu č.
1, který je přIlohou toho dodatku.

2. V článku Ill. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

- ,,Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,která je závazným podkladem pro uzavřeni této smlouvy a která činí

Cena díla bez DPH 8.741.570,23 KČ bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních
předpisů."

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle
k uveřejněni objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Soupis vIcepracI a méněprací.
5. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2023/812 ze dne

04.09.2023.

LljL3
V Třinci ................ V Třinci ...............

Za objednatele: Za zhotovitele:

i
Mgr. Martin Raška
ředitel

Příloha č. l:
Změnový list č. 1

jednatel

Strana 2 (celkem 2)



ZNIĚNOVÝ LIST Číslo: l

Zhotovitel: TEKR Servis s.r.o.
Investor: V V V ., Datum:ZS a MS P. Bezruče, Trinec p.o. 28.8.2023

Název akce: ZŠ P. Bezruče - rekonstrukce střechy - II. ETAPA (STI+ST4)

Předniět změny:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

V průběhu realizace střechy nad objektem, bylo počítáno se stavební úpravou kabinetu, který je umístěn jako půdní vestavba
nad části střechy ŠTia. Objednatelem byl vznesen požadavek na rozšíření stávajícího kabinetu, který bude sloužit pro
uskladnění pomůcek na výuku informatiky z dotačního programu. Projektant tento požadavek zkreslil a zpracoval výkaz
výměr na nutné stavební úpravy spojené s tímto rozšířením.
V průběhu realizace bylo zjištěno, že je potřeba upravit římsu doplněníni děrovaného plechu, z důvodu lepšího srovnáni
plochy.
Také po rozebrání žaluzií na věžičce objektu bylo zjištěno, že je ji potřeba vyměnit.
Dále některé práce nebyly prováděny v takovém rozsahu jak předepisuje PD a výměry byly narovnány.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
-112 651,60 Kč 355 082,22 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
242 430,62 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
8 499 139,61 Kč 8 741 570,23 Kč

schválil (Dodavatel): Ing. Daniel Moravec . 'podpis:
,

· rYr

schválil (Ob/ednate/): Renata Šedová , ,, '- .""r ' . ,"- ', . -k,- ,. :podpgy/"

" h l'
schválil (TDI): Ctibor Rucki ?·:-,,-.. " ,. .,-' "_ , , . ,.","", . !podpi"

Stránka 1z 6




